oficiu protopresbiteral din Mehadia, adresate Comitetului parohial din Petnic, având a se prezenta în vre-o Duminică sau sârbătoare în sft. biserică, spre a-și arata dexteritatea în cântare și oratorie, dar numai cu prealabila incuviințare a Prea On. D. protopresbiter și nici la un caz în ziua de alegere.

Petnic, din ședința comitetului parohial ținută la 28 Iulie (10 August 1924. 2—3

Gheorghe Jurchescu

președ. com. paroh.

Constantin Giurginca

not. com. paroh.

In conțelegere cu mine: *Ioan Pepa, protopresbiter.*

În urma ordinațiunei Venerabilului Consistor diecezan din 1 August 1924 Nr. 2975 B. ex. 1924 să publică concurs pentru ocuparea parohiei vacante de clasa II.

Recurenții sunt poștiți a se prezenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare în sf. biserică spre a-și arăta dexteritatea în cele bisericești și oratorie, nici decum însă în ziua de alegere.

Recurenții au să subștearnă petițiile lor Prea On. oficiu protopresbiteral din Mehadia. 2—3

Din ședința com. par., ținută la 4/17 August 1924.

Andrei Șuta m. p.

Ioan Murgu m. p.

v. președ. com. par.

not. com. par.

In conțelegere cu mine: *Ioan Peșă*, protopresbiter.

Să scrie concurs pentru ocuparea postului de paroh la parohia II-a de clasa III-a devenită vacantă din comuna Rudăria, cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Foaia Diecezană”, cu următoarele:

Recurenții sunt poștiți a se prezenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare în sf. biserică spre a-și arăta dexteritatea de cele bisericești și oratorie, nici decum însă în ziua de alegere.

Recurenții au se subștearnă petițiile lor Prea On. Oficiu protopresbiteral din Mehadia.

Din Ședința Comitetului parohial ținută la 4/17 August 1924. 1—3

Andrei Șuta m. p.

Ioan Murgu m. p.

v. prșed. com. par.

not. com. paroh.

In conțelegere cu mine: *Ioan Peșă*, protopresbiter.

Aviz!**Aviz!****Calendarul Românului pentru
anul 1925****va apare către sfârșitul lui Noembrie**

Revinzătorilor
până la 100 bu-
căți vindute 25%
preste 100 bu-
căți vindute 30%
rabat.